
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-3/09/2023 z 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 

dr Agnieszce Szymańskiej 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z 27 czerwca 2019 r. oraz § 2 i § 10 Uchwały nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu 

postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, działając zgodnie z art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się dr Agnieszce Szymańskiej stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

1. Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia Uchwałą nr Rdpsy-U-6/03/2021 z 4 marca 2021 roku, 

po zapoznaniu się z pełną dokumentacją sprawy odmówiła nadania dr Agnieszce Szymańskiej 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia. 

 

2. Dr Agnieszka Szymańska odwołała się od decyzji Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia do 

Rady Doskonałości Naukowej. Rada Doskonałości Naukowej po przeprowadzeniu postępowania 

wydała 11 października 2021 r. decyzję utrzymującą w mocy decyzję Rady Dyscypliny Naukowej 

Psychologia odmawiającą dr Agnieszce Szymańskiej nadania stopnia doktora habilitowanego. 

 

3. Dr Agnieszka Szymańska złożyła do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie 

skargę na decyzję Rady Doskonałości Naukowej. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie 

wydał w dniu 9 listopada 2022 r. wyrok (sygn. akt II SA/Wa 1018/22) uchylający zaskarżoną 

decyzję Rady Doskonałości Naukowej oraz utrzymaną nią w mocy uchwałę Rady Dyscypliny 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Naukowej Psychologia odmawiającą nadania dr Agnieszce Szymańskiej stopnia doktora 

habilitowanego. 

 

4. Po uprawomocnieniu się wyroku, Rada Doskonałości Naukowej przekazała 12 maja 2023 r. 

Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego akta przedmiotowego postępowania w celu 

wykonania wyroku. 

 

5. Na posiedzeniu Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 7 grudnia 2023 przeprowadzono 

dyskusję na temat treści dokumentacji i zarządzono głosowanie. Z 9 obecnych samodzielnych 

członków Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 5 członków głosowało za nadaniem 

dr Agnieszce Szymańskiej stopnia doktora habilitowanego, 3 członków głosowało przeciw, 

a 1 członek wstrzymał się od głosu. W związku z powyższym Rady Dyscypliny Naukowej 

Psychologia przyjęła uchwałę w sprawie w sprawie nadania dr Agnieszce Szymańskiej stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia. 

 

 

 

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 


